
  

UCHWAŁA NR XII/89/25 

RADY MIEJSKIEJ W DROHICZYNIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii części drogi gminnej poprzez wyłączenie jej z użytkowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 10 ust. 1 , 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 889) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii część drogi gminnej nr 109588B, położonej w Drohiczynie, 

oznaczonej numerem geodezyjnym 1823/4 (ulica Wincentego Witosa) poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały, 

na którym część wyłączona oznaczona jest kolorem czerwonym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drohiczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 4084



Załącznik do uchwały Nr XII/89/25 

Rady Miejskiej w Drohiczynie 

z dnia 30 września 2025 r. 

 

 

Przewodniczący Rady 

mgr inż. Marian Rogowiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4084


		2025-10-08T11:47:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




